
ZARZĄDZENIE Nr 169.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 25 września 2023 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2023 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) i w związku z Uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr LXXXII/466/2023 z dnia 25 września 2023 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 2.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 6 827 371,24 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 6 826 541,46 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 169.2023 z dnia 25 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 56 176,00 954,00 57 130,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 954,00 954,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 954,00 954,00 

852 Pomoc społeczna 15 291,15 3 313,66 18 604,81 
85295 Pozostała działalność 2 799,15 3 313,66 6 112,81 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 799,15 3 313,66 6 112,81 

Razem: 6 823 103,58 4 267,66 6 827 371,24 

BURMISTRZ MIASTA 

mgyuecUa Siedlecka 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 169.2023 z dnia 25 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 56 176,00 954,00 57 130,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 954,00 954,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 954,00 954,00 

852 Pomoc społeczna 15 291,15 3 313,66 18 604,81 
85295 Pozostała działalność 2 799,15 3 313,66 6 112,81 

3110 Świadczenia społeczne 2 744,27 3 248,68 5 992,95 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,88 64,98 119,86 

Razem: 6 822 273,80 4 267,66 6 826 541,46 

BURMiSTM. MIASTA 
/J 

mnr/Dcata Sied lecka 

Strona 1 z 1 


